
Id: HHDXS-IQRGP-GUFQT-HEKHD-OEVSY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/79/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym /tj. Dz. U. z 2001 
roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków /tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 
z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące opłaty: 

1. Za wodę pobraną z wodociągów wiejskich Gminy Przodkowo: 

- dla gospodarstw domowych 2,50 zł za 1 m3 

- dla odbiorców przemysłowych 2,50 zł za 1 m3 

2. Za odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych: 

- dla gospodarstw domowych 3,50 zł za 1 m3 

- dla odbiorców przemysłowych 3,50 zł za 1 m3 

- dla gospodarstw domowych z przepompownią „PRESSKAN” 3,17 zł za 1 m3 

- dla odbiorców przemysłowych z przepompownią „PRESSKAN” 3,17 zł za 1 m3 

- za ścieki dowożone do punktu zlewnego Oczyszczalni Ścieków dla gospodarstw domowych 3,26 zł za 1 m3 

- za ścieki dowożone do punktu zlewnego Oczyszczalni Ścieków dla odbiorców przemysłowych 3,26 zł za 1 m3 

3. Opłaty wyszczególnione w punktach 1 i 2 nie zawierają podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Przodkowo Nr XXXII/ 413 /2010 z dnia 3 listopada 2010 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń wodociągowych i odprowadzanie ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 


